Протокол рассмотрения заявок и оценки заявок
	с. Троицкое
	12 декабря 2018 года

1. Наименование конкурса: открытый конкурс  по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Троицкого района
2. Сведения:

Заказчик: Администрация Троицкого района
Наименование: Администрация Троицкого района Алтайского края

Почтовый адрес: 659840, Алтайский край Троицкий район с. Троицкое, пр. Ленина, 8.

Место нахождения: Алтайский край Троицкий район с. Троицкое, пр. Ленина, 8.

Телефон/факс: 8 (38534) 22-4-01, факс: 8(38534)22-3-71. е-mail: adm@troalt.ru.
3. Существенные условия договора:

 3.1. Исполнитель принимает на себя полномочия специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Троицкого района на 2019 год, и обязуется оказывать ритуальные услуги в соответствии со ст.ст. 9,12 Федерального закона РФ от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Правилами бытового обслуживания населения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.1997  № 1025, и в соответствии с Заданием (Приложение 1 к договору).

3.2. Место доставки поставляемых товаров, место выполнения работ, место оказания услуг: Оказание услуг по настоящему договору производится силами, средствами и транспортом Исполнителя.

3.3. Сроки поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг: с 01.01.2019 г. до 31.12.2019 г.
4. Место проведения рассмотрения заявок: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пр. Ленина, 8, зал заседаний
5. Дата и время проведения рассмотрения и оценки заявок: 12.12.2018 10:00.

6. Состав комиссии:

Председатель  комиссии: Журавлёв В.В.

Заместитель председателя: Михайлова С.В.
Член комиссии: Буханов Ю.Д.

Член комиссии: Вишнякова Е.А.

Член комиссии: Долгова Т.П.
Член комиссии: Смолякова Л.Г.
Член комиссии: Евсеева А.П.
Секретарь комиссии: Евсеева А.П.
Присутствовали 6 (шесть) из 7 (семи). Кворум имеется. Комиссия правомочна.

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлялась  аудиозапись.

7. К  сроку окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе была представлена одна заявка, которая была зарегистрирована в Журнале регистрации поступления заявок. В отношении указанной заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
	№п/п
	Наименование участника
	Юридический адрес
	Почтовый  адрес
	Дата подачи заявки, рег.№

	1
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Троицкого района
	659840, Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пр. Ленина,6
	659840, Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пр. Ленина,6
	№1

от 27.11.2018

14:15

8. Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении открытого конкурса и приняла решение:

	Регистрационный номер заявки
	Участник открытого конкурса, подавший заявку
	Допустить/не допустить
до процедуры оценки
	Обоснование принятого решения

	1
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Троицкого района
	допустить
	Соответствует требованиям, установленным в конкурсной документации

В связи с тем, что на участие в настоящем открытом конкурсе подана только одна такая заявка, в соответствии с  п.13.8.  раздела II конкурсной документации по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Троицкого района конкурс признается несостоявшимся.

Учитывая, что заявка №1, поданная Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунальных услуг Троицкого района признана соответствующей требованиям конкурсной документации, указанным в извещении о проведении открытого конкурса, рекомендовать Заказчику заключить с Муниципальным предприятием жилищно-коммунальных услуг Троицкого района  договор на оказание услуг специализированной службой по вопросам похоронного дела.

Настоящий протокол составлен  в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, другой в течение трех рабочих дней с даты подписания настоящего  протокола подлежит передаче  победителю открытого конкурса с приложением проекта контракта.

В соответствии  с  п. 13.6. конкурной документации настоящий протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом конкурсе  в течение дня,  следующего после дня подписания подлежит  размещению  на сайте www.troalt.ru
9. Дата и время окончания рассмотрения и оценки котировочных заявок: 12.12.2018 10:15.
10. Протокол рассмотрения и оценки заявок подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии и подлежит размещению на официальном сайте.

	Председатель комиссии
	___________________   (подпись)
	В.В. Журавлев

	Член комиссии
	___________________

(подпись)
	С.В. Михайлова

	Член комиссии
	___________________

(подпись)
	А.П. Евсеева

	Член комиссии
	___________________

(подпись)
	Ю.Д. Буханов

	Член комиссии
	___________________

(подпись)
	Е.А. Вишнякова

	Член комиссии
	___________________

(подпись)
	Л.Г. Смолякова

	Секретарь комиссии
	___________________

(подпись)
	А.П. Евсеева